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Ergebnisliste Einzel 2011

Stadtpokal Seelzer Vereine

GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                                   Ergebnisliste Einzelwertung 2011

Mannschaftsname

59Jacob Manfred 32 140 1951 Böse Buben
63Battermann Wilfried 32 141 1902 Naturfreunde Seelze
70Hackbarth Harald 36 134 1943 Die Zerhacker
73Mischnat Thomas 33 133 1894 Die strammen Feiglinge
76Sieding Torsten 25 136 1755 KC Pille-Palle
76Hackbarth Uwe 35 131 1905 Die Zerhacker
78Kulisch Thomas 45 135 1947 Die Animateure
78Heise Martin 28 126 1867 Pöbelbrüder
79Elandt Andreas 33 132 1849 Die Namenlosen
80Schneider Oliver 41 130 19310 Die Steinläuse
81Röhrbein Andreas 38 128 19111 Schützenverein Döteberg
81Harms Frank 29 133 17711 KC Tralafitti
81Straub Lothar 34 127 18811 KC Kullerköppe
82Herrmann Thomas 40 133 18714 Die Siebendreizehnhunderter
84Adomat Dietmar 25 124 17915 Pöbelbrüder
84Lorenz Michael 29 124 18315 Ortsfeuerwehr Seelze
85Meyer Günter 36 119 19417 Pöbelbrüder
85Vogt Heinz 36 123 19017 Treffpunkt bei Olli
85Hackbarth Andreas 35 120 19217 Die Zerhacker
85Trumpf Jürgen 45 139 18317 Die strammen Feiglinge
86Bobbert Werner 33 127 18221 Die Genialen
87Krömer Dieter 40 133 18222 TUS Seelze
87Kögel Werner 38 126 18722 KC Kullerköppe
87Schmöger Andreas 33 123 18522 Die Vierte
88Heuer Hermann 41 128 18725 AXA Versicherung
88Bischoff Carsten 40 128 18625 Die Steinläuse
89Sahin Engin 41 126 18827 Bürgerstuben
89Ludigkeit Gerhard 37 131 17927 Ortsfeuerwehr Lohnde
90Bittner Bernd 43 131 18429 Delta Force
90Blanke Heiko 32 117 18729 Die Steinläuse
90Seegers Yvonne 40 124 18829 Die Namenlosenw
91Paetsch Reinhard 41 133 17932 Die Kiebitzberger
92Brockmann Peter 38 126 18233 Die Vierte
92Deuerling Klaus 31 131 17033 Bierbäuche
93Harrendorf Udo 36 137 16835 TUS Seelze
93Eisele Armin 41 124 18635 Die Vierte
93Deitche Eugen 34 120 18335 Gartenfreunde Klosterfeld
93Bernotat Holger 42 123 18835 Sechserpack
94Thiele Sylvia 41 125 18439 MAKSISw
94Dachwitz Stefan 35 131 17239 KC Pille-Palle
94Stempor Nadine 38 114 19239 Sekteulenw
94Bobbert Tina 40 121 18739 Tutti Fruttiw
94Walle Lars 37 122 18339 KC Kullerköppe
94Wagner Frank 40 127 18139 Osbornekiller
95Hansen Jörg 39 125 18145 Löschknechte
95Wist Stefan 47 131 18345 Die Roten
96Böhme Richard 45 125 18647 KC Kullerköppe
96Eisele Jörg 42 127 18147 Die Vierte
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96Bremer Manfred 44 126 18447 Die Pistoleros
96Thiele Ralf 39 119 18647 KC Pille-Palle
97Borges Adolf 63 136 19251 Die strammen Feiglinge
97Hingst Joachim 33 112 18651 AXA Versicherung
97Pohl Axel 48 126 18751 Die strammen Feiglinge
97Klosek Sebastian 26 107 18451 BGC Seelze
98Heinz Helge 36 127 17355 Pöbelbrüder
98Mietzner Martin 51 129 18655 Sechserpack
98Raabe Manfred 47 132 17955 Böse Buben
98Sturm Wolfgang 42 111 19555 Bürgerschützen Seelze
98Schütt Jens - Peter 47 124 18755 Die strammen Feiglinge
98Berghof Gabriele 49 128 18555 Die Pfiffigenw
98Hampel Peter 38 114 18855 Hubertus Schützengilde Lohnde
98Sieding Marten 31 133 16255 KC Pille-Palle
98Wollenweber Thomas 30 130 16455 Minigolf Letter
98Kopplin Frank 46 132 17855 Ortsfeuerwehr Seelze
99Bock Evelyn 51 123 19165 Lohnder Flintenweiberw
99Garcia Carillo Blas 28 130 16165 Wilde Kugel 1
99Hasemann Thomas 33 111 18565 Hubertus Schützengilde Lohnde
99Wollny Frank 36 112 18765 Ortsfeuerwehr Seelze
99Deuerling Uschi 30 115 17865 Sektkorkenw

100Haberstein Peter 48 129 18170 Das Möchtegern-Dutzend
100Sahin Metin 39 128 17370 Bürgerstuben
100Behnsen Schoko 35 109 18870 Die Pokalsieger
100Köller Rolf 53 125 19070 Gartenfreunde Klosterfeld
100Heitmüller Konrad 47 134 17570 Die Kiebitzberger
100Büring Dieter 41 122 18170 25 Tausend
101Aydin Süleyman 37 115 18376 Die Steinläuse
101Skroblin Annette 49 122 18876 MAKSISw
101Puchmüller Peter 39 112 18876 Die lustigen Gümmeraner
101Woitzik Rudi 37 115 18376 Gartenfreunde Klosterfeld
102Hackbarth Nadine 47 116 19180 Die Zerhackerw
102Struß Stefan 43 133 17080 KC Tralafitti
103Hampel Brigitte 48 128 17982 Lohnder Flintenweiberw
103Klein Nicole 32 108 18382 Sektkorkenw
103Menßen Frank 35 107 18782 Bierbäuche
104Malcherek Jürgen 45 125 17885 Die Unentschlossenen
104Giesecke Darg 41 121 17885 Die Pistoleros
104Walther Michael 38 120 17685 Die Erikaner
105Czadzeck Dieter 49 126 18088 Die Holzer
105Schulz Berndt 39 121 17588 Die lustigen Gümmeraner
106Kielhorn Jens 43 117 18290 Die Erikaner
106Pinkau Frank 44 121 17990 KC Kullerköppe
106Röhrbein Anja 40 113 18390 Schützenverein Dötebergw
106Köller Gerlinde 33 104 18590 Die lustigen Gärtnerinnenw
107Berghof Andreas 40 119 17694 Die Kaputten
107Gorski Volker 41 113 18394 Hilfszug Seelze
107Wollny Dieter 42 119 17894 Ortsfeuerwehr Seelze
107Strehl Ralf 39 112 18294 Die 8 um Acht
107Bleutz Carsten 39 117 17794 Die Vierte
107Wilkens Ute 40 112 18394 Nie ohne Ouzow
108Gierth-Sablow Veronica 40 105 189100 Lohnder Flintenweiberw
108Mattich Frank 32 98 188100 Schützengilde Dedensen
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108Kutter Robert 41 122 173100 Die Unos
108Balzer Karsten 51 121 184100 Die Obentrauts
109Nieber Stephan 59 135 177104 MARSCHALL BUBEN
109Jankowski Martin 39 112 180104 Löschknechte
109Rehbock Thomas 47 106 194104 Die Pokalsieger
109Deglau Mike 47 123 177104 Die Siebendreizehnhunderter
109Kochanek Karsten 52 121 184104 MARSCHALL BUBEN
109Klein Petra 36 107 182104 Sektkorkenw
110Stronk Marcus 43 120 175110 Schützenverein Döteberg
110Czember Frank 49 118 183110 Die Siebendreizehnhunderter
110Bittner Barbara 46 122 176110 Delta Forcew
111Hanneforth Rolf 48 131 168113 Böse Buben
111Stronk Petra 45 105 191113 Schützenverein Dötebergw
111Schweiber Gustav 37 106 182113 KC Kullerköppe
112Nowinski Diana 47 111 186116 Walking Girlsw
112Reiter Hans-Joachi 44 120 174116 Die Kaputten
112Krüger Hartmut 31 93 188116 Firefighters Seelze
112Stiegler Thomas 34 102 182116 BGC Seelze
112Stempor Heidi 45 106 189116 Sekteulenw
112Lindemann Claudia 42 98 194116 BC Lucky Strikew
112Strohmeier Bernd 41 120 171116 Die lustigen Gümmeraner
113Kalendruscha Gerd 43 121 171123 Calenberger Eurofighter
114Wollny Dietmar 43 111 180124 AXA Versicherung
114Lehrke Marc 35 103 180124 Minigolf Letter
114de Been Michael 32 97 183124 Die Erikaner
114Reiswich Stefan 40 131 157124 Wilde Kugel 1
114Kubek Klaus 44 110 182124 Sechserpack
115Zoller Bengt 58 134 171129 KC Tralafitti
115Schallhorn Detlef 42 120 169129 Die Obentrauts
115Mergel Fritz 45 114 178129 Böse Buben
115Fischer Andreas 35 99 183129 Die Steinläuse
116Mahnke Norbert 54 123 177133 Die 8 um Acht
116Rudolph Regina 42 103 185133 BC Lucky Strikew
116Kaiserschatt Frank 30 107 169133 Die strammen Feiglinge
116van Tübberge Jens 34 91 189133 Gartenfreunde Klosterfeld
117Schulz Olaf 50 118 177137 Calenberger Eurofighter
117Bräunig Frank 47 112 180137 Osbornekiller
117Böhme Regina 37 98 184137 Maschensextettw
117Swoboda Torsten 53 125 173137 Die Roten
118Gößeler Jürgen 45 116 173141 Die Holzer
118Strehl Monika 55 113 186141 Die 8 um Achtw
118Berndt Thorsten 39 104 179141 Hubertus Schützengilde Lohnde
118Scheidler Gisela 36 93 187141 Bürgerschützen Seelzew
118Bohn Uwe 52 127 169141 Handicap 5
118Hanke Martin 30 94 180141 25 Tausend
119Dreyer Jörg 29 88 184147 Die Namenlosen
119Schröter Thorsten 39 106 176147 Die Genialen
119Fischer Klaus 48 106 185147 Die Roten
119Engelhardt Regina 59 117 185147 Wilde Kugel 2w
119Müller Dieter 42 130 155147 Böse Buben
119Teller Steffen 40 142 141147 MARSCHALL BUBEN
119Stein Gerold 50 112 181147 Dive Team Lohnde
119Seegers Kai 33 85 191147 Die Namenlosen
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120Reinke René 35 90 187155 Minigolf Letter
120Walle Jessica 39 84 197155 Maschensextettw
120Karp Gabi 51 106 187155 Die Holzerw
120Buchler Jens 49 131 160155 Die Roten
120Ruther Christine 49 109 182155 Sekteulenw
121Harms Birgitta 38 102 177160 KC Tralafittiw
121Neugebauer Gerda 54 118 177160 Die Pfiffigenw
121Goralczyk Ilse 58 125 174160 Die Kiebitzbergerw
122Weide Wolfgang 47 101 186163 Dive Team Lohnde
122Lehmann Sandra 44 107 177163 Minigolf Letterw
122Ernst Werner 54 114 180163 25 Tausend
123Martwig Klaus-Dieter 51 107 183166 Die Unos
123Riess Mike 42 93 188166 Droschken Driver
123Dreyer Carola 39 99 179166 Das A-verna-Teamw
123Becker Marco 45 102 182166 Löschknechte
123Burzynski Ella 42 102 179166 Sektkorkenw
123Wojtczak Annemarie 47 107 179166 Walking Girlsw
123Fricke Helgard 45 107 177166 Sekteulenw
123Schulz Torsten 36 102 173166 Dive Team Lohnde
123Patzer Eddi 48 111 176166 Die Genialen
123Benkendorf René 45 114 170166 Die Genialen
124Garbe Joachim 35 114 159176 Die 8 um Acht
124Bremer Renate 52 111 179176 Die Pistolerosw
124Kerkhoff Doro 53 113 178176 Die fidelen Sechsw
124Waschkies Gerhard 51 102 187176 Lohnder Esel
124Krüger Ursula 37 93 182176 Ortsfeuerwehr Seelzew
124Trzewik Heike 51 108 181176 MAKSISw
125Seelandt Bernd 41 96 182182 Handicap 5
125Schneider Jörg 46 108 175182 Die Vierte
125Puchmüller Rita 46 102 181182 Die lustigen Gümmeranerw
125Beneking Stephanie 42 106 173182 Die Pokalsiegerw
126Eichstaedt Daniela 43 102 177186 Die Holzerw
126Wilhelms Volker 47 96 187186 Osbornekiller
126Kahle Dieter 37 99 174186 Das Möchtegern-Dutzend
126Kretschmann Martin 40 90 186186 TUS Seelze
126Wahrendorff Thomas 33 97 172186 Die Obentrauts
126Lohrke Oliver 42 93 185186 Löschknechte
127Lindenblatt Uwe 34 115 154192 AXA Versicherung
127Borchard Andreas 32 89 178192 Die Pokalsieger
127Peters Hartmut 29 77 187192 Bierbäuche
127Klarsing Marvin 49 106 178192 Out of Order
127Münstermann Heike 39 95 179192 Handicap 5w
127Hartung Notburga 50 113 172192 Blutstropfenw
127Systermans Tina 50 99 186192 Das A-verna-Teamw
127Gail Wolfgang 43 99 179192 TUS Seelze
127Harms Mattias 45 106 174192 Naturfreunde Seelze
127Schnur Beate 36 84 187192 BC Lucky Strikew
127Rausch Jens 50 118 167192 MARSCHALL BUBEN
127Kögel Elke 49 98 186192 Maschensextettw
128Bertram Gabi 50 104 180204 Die fidelen Sechsw
128Mietzner Petra 49 94 189204 Sechserpackw
128Tscherniawsk Angelika 56 103 187204 Schützengilde Dedensenw
128Zoller Stefanie 40 122 152204 KC Tralafittiw
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128Neugebauer Claus 68 119 183204 Die Kaputten
129Rottmann Editha 55 110 178209 Sekteulenw
129Skotzki Marietta 50 109 174209 Die Pfiffigenw
129Mensing Holger 42 86 189209 Die Animateure
129Kühn Frank 43 99 177209 Bürgerstuben
129Sieding Karen 43 96 180209 MAKSISw
130Weigelt Sandra 42 103 171214 Keine Ahnungw
130Zimmermann Uwe 37 90 179214 Ortsfeuerwehr Seelze
130Schlusnus Brigitte 55 138 149214 Die Pfiffigenw
130Blanke Ingo 33 73 192214 Pöbelbrüder
130Weindl Heidi 58 107 183214 Wilde Kugel 2w
130Knust Uwe 35 81 186214 BGC Seelze
131Sikora Conny 42 93 180220 Die lustigen Gärtnerinnenw
131Roeseler Fabian 40 93 178220 Die Siebendreizehnhunderter
131Schallhorn Karin 41 87 185220 Nie ohne Ouzow
131Svrcina Ingrid 31 98 164220 KC Tralafittiw
131Krug Michael 35 91 175220 Die Namenlosen
131Budow Gisela 34 106 159220 Sektkorkenw
132Tribanek Günter 45 90 185226 Schützengilde Dedensen
132Nieber Harald 54 108 176226 MARSCHALL BUBEN
132Krummbein Fred 47 100 177226 Die Animateure
132Göricke Dirk 36 92 174226 Hilfszug Seelze
132Poeschel Vanessa 48 110 168226 Die fidelen Sechsw
132Schulz Evi 36 89 177226 Die lustigen Gümmeranerw
132Berndt Bettina 48 98 180226 Lohnder Flintenweiberw
133Hanel Werner 46 111 164233 Dive Team Lohnde
133Thiel Monika 61 119 171233 Die Pfiffigenw
133Sieding Gesa 42 100 171233 MAKSISw
133Hiller Jana 53 89 193233 Firefighters Seelzew
133Hohoff Andrea 44 100 173233 Die Pokalsiegerw
133Arndt Marlis 59 113 175233 KC Drunter und Drüberw
133Görsdorf Anke 47 94 182233 Ortsfeuerwehr Lohndew
133Haarstik Karin 49 122 156233 Die Unosw
134Özkazan Hüseyin 51 105 174241 KC Drunter und Drüber
134Fitzner Karin 45 102 171241 Pussy Cat Balls 2w
134Köpke Holger 48 117 159241 Vis à Vis
134Seelandt Angelika 42 85 185241 Handicap 5w
134Fiedler Colin 36 77 187241 Hubertus Schützengilde Lohnde
134Schmedes Olaf 43 92 179241 Treffpunkt bei Olli
134Holzki Michael 50 103 175241 Nie ohne Ouzo
134Korpack Karl-Heinz 47 120 155241 Die Unentschlossenen
134Bittner Lars 40 82 186241 Delta Force
135Goralczyk Manfred 51 98 180250 Die Kiebitzberger
135Kubek Gaby 55 90 192250 Sechserpackw
135Lindhammer Marcel 28 87 168250 Firefighters Seelze
135Bieder Frank 34 98 163250 Die Genialen
135Rimpel Angelika 47 109 165250 Handicap 5w
136Ruhkopf Sabine 41 98 169255 Das A-verna-Teamw
136Schmedes Frank 51 125 152255 Treffpunkt bei Olli
136Tischer Ralf 52 99 179255 Tutti Frutti
136Hermerding Ruth 69 118 177255 GDL Seelzew
136Weigelt Gabi 43 90 179255 25 Tausendw
136Burczyk Andreas 54 101 179255 Calenberger Eurofighter
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136Christiansen Alexandra 56 107 175255 Pussy Cat Ballsw
136Schlusnus Peter 40 94 172255 Die Kaputten
137Lindemann Ronja 56 97 184263 Bürgerschützen Seelzew
137Weindl Horst-Dieter 47 104 168263 Wilde Kugel 1
137Trützschler Andreas 49 106 168263 Bierbäuche
137Harms Torben 32 98 159263 BGC Seelze
138Harms Andrea 39 87 176267 Naturfreunde Seelzew
138Harmsen Beatrice 43 89 178267 Maschensextettw
139Giesche Gabriele 70 112 181269 Die Obentrautsw
139Amelung Robin 50 99 174269 Die Steinläuse
139Deptuller Ela 44 91 176269 Droschken Driverw
139Thürnau Julian 44 97 170269 Bürgerstuben
139Bruns Dieter 55 120 158269 GDL Seelze
139Herrmann Josi 44 98 169269 Keine Ahnungw
139Frei Konstantin 49 90 182269 Naturfreunde Seelze
140Kuper Hans 52 107 167276 Bierbäuche
140Kahle Wibke 43 89 176276 Das Möchtegern-Dutzendw
140Deuerling Kevin 31 91 162276 BGC Seelze
140Rehbock Corinna 51 93 180276 Die Pokalsiegerw
140Herrmann Jörn 49 95 176276 Naturfreunde Seelze
140Herrmann Heike 43 82 183276 Die fidelen Sechsw
141Ruhkopf Thomas 41 78 184282 Werkfeuerwehr Honeywell
141Schmedes Daniel 43 87 177282 Treffpunkt bei Olli
141Jünke Giesbert 46 83 184282 Hubertus Schützengilde Lohnde
141Gebhardt Jürgen 50 95 176282 Die Unentschlossenen
141Bock Carsten 52 91 182282 Calenberger Eurofighter
142Thiel Gerd 44 92 172287 Die Kaputten
142Lorenz Gabi 52 91 181287 Maschensextettw
142Görsdorf Swen 56 88 188287 Ortsfeuerwehr Lohnde
142Brandes Peter 49 79 190287 Schützenverein Döteberg
142Volkmar Udo 39 88 171287 Schützengilde Dedensen
143Krummbein Heike 49 86 182292 Die Animateurew
143Wulkopf Marc 44 81 182292 Die Animateure
143Laabs Werner 38 81 176292 Hilfszug Seelze
143Kuhl Sven 51 92 178292 Löschknechte
143Fischer Petra 48 94 173292 Die Rotenw
143Offenhausen Walter 42 77 184292 Ortsfeuerwehr Lohnde
144Bruns Dagmar 64 98 184298 GDL Seelzew
144Fischer Andy 40 88 170298 Lohnder Esel
144Zauske André 49 84 183298 Calenberger Eurofighter
144Heimberg Klaus 42 74 186298 Hubertus Schützengilde Lohnde
144Borkenhagen Canan 47 75 190298 Bürgerstubenw
145Sender Frank 40 83 174303 Löschknechte
145Heinz Betti 53 101 169303 Keine Ahnungw
145Herbst Manuela 42 79 180303 Keine Ahnungw
145Herrmann Daniel 43 81 179303 Naturfreunde Seelze
145Hüter Simone 41 95 163303 Die Pistolerosw
145Lorenz Timo 43 88 172303 Firefighters Seelze
145Scholl Michael 49 77 189303 Die Pistoleros
145Wilkens Volker 41 95 163303 Nie ohne Ouzo
146Holzki Conny 56 107 165311 Nie ohne Ouzow
146Arndt Joachim 52 100 168311 KC Drunter und Drüber
146Elligsen-Reis Cornelia 60 93 183311 Wilde Kugel 2w
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146Stalke Sabrina 52 81 187311 Das A-verna-Teamw
146Siegmund Brigitte 58 99 175311 Die Obentrautsw
146Lehrke Andy 51 86 181311 Minigolf Letter
147Rohr Holger 50 102 163317 Vis à Vis
147Stüber Peter 35 72 178317 Treffpunkt bei Olli
147Meyer Dennis 37 76 176317 Tauchspezies
147Runkel Ingrid 43 91 167317 Sekteulenw
147Lehmann Maik 44 74 185317 Minigolf Letter
147Wojatzke Ruth 51 93 173317 Walking Girlsw
147Funke Steffi 68 95 188317 Sechserpackw
147Lehmann Dirk 45 88 172317 KC Drunter und Drüber
147Kleine Calvin 43 79 179317 Firefighters Seelze
147Köllner Peter 60 99 176317 Handicap 5
147Broischer Jens 50 82 183317 Werkfeuerwehr Honeywell
148Bachhausen Tobias 44 100 158328 Vis à Vis
148Berger Ursula 50 105 159328 Die Kiebitzbergerw
148Haberstein Corinna 42 95 161328 Das Möchtegern-Dutzendw
148Bartz Cordula 55 93 176328 KC Drunter und Drüberw
149Czadzeck Ute 52 92 173332 Die Holzerw
149Schüßler Claudia 61 98 176332 Die Rotenw
149Seibold Pascal 47 83 177332 Out of Order
149Knust Rolf 48 85 176332 Hilfszug Seelze
150Kubek Conny 60 95 177336 Die YoungStarsw
150Herrmann Birgid 43 85 170336 Keine Ahnungw
150Mietzner Bea 61 95 178336 Die YoungStarsw
150de Been Heike 47 82 177336 Die Erikanerw
151Usedom Maren 53 84 180340 Delta Forcew
151Walther Marina 52 82 181340 Die Erikanerw
151Fischer Birgit 45 80 176340 Die fidelen Sechsw
151Katz Elke 69 88 192340 Lohnder Flintenweiberw
152Schmitt Birgit 55 96 169344 25 Tausendw
152Waldt Linda 53 84 179344 Tauchspeziesw
152Hüter Uwe 47 90 167344 Die Pistoleros
153Fessler Rudi 45 97 157347 Vis à Vis
153Stephan Dirk 55 106 158347 KC Drunter und Drüber
153Gecergün Carmen 45 78 176347 Walking Girlsw
154Wagner Marion 63 94 177350 Tutti Fruttiw
154Skotzki Hans-Günter 43 82 169350 Die Kaputten
154Deitche Irina 54 88 174350 Die lustigen Gärtnerinnenw
154Schmedes Siegrun 68 100 176350 Treffpunkt bei Olliw
154Meinecke Sabine 56 92 172350 Blutstropfenw
155Wojatzke Stefanie 47 76 178355 Walking Girlsw
155Berger Siegbert 52 92 167355 Die Kiebitzberger
156Mattich Monika 57 92 171357 Schützengilde Dedensenw
156Uslu Cemal 33 86 153357 Vis à Vis
156Gößeler Claudia 61 99 168357 Die Holzerw
157Kutter Vera 62 101 166360 Die Unosw
157Henning Petra 60 89 176360 Nie ohne Ouzow
157Seibt Sylvia 45 68 182360 Die fidelen Sechsw
157Schnalke Wolfgang 58 84 179360 Lohnder Esel
157Reiter Gabriele 41 105 141360 Die Pfiffigenw
157Eggert Michael 52 84 173360 Das Möchtegern-Dutzend
158Sterzer Andreas 39 63 180366 Die Animateure
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158Bolte Andrea 42 72 174366 Droschken Driverw
158Korinth Jennifer 40 77 167366 Out of Orderw
158Walter Frank 40 81 163366 Droschken Driver
159Klages Mirjam 45 73 175370 Tauchspeziesw
160Flore Carsten 57 82 177371 Ortsfeuerwehr Lohnde
160Woitzik Irmtraut 59 82 179371 Die lustigen Gärtnerinnenw
160Ernst Marco 51 81 172371 25 Tausend
160Walter Mike 46 93 155371 Droschken Driver
160Bucher Jenny 55 87 170371 Die lustigen Gümmeranerw
161Waldt Ulrich 38 75 164376 Dive Team Lohnde
162Langecker Arno 54 74 180377 Pussy Cat Balls 2
162Krapp Martina 71 109 162377 Die Obentrautsw
163Donasch Anita 58 77 180379 Blutstropfenw
163Woitzik André 47 70 176379 Tutti Frutti
163van Veen Sabrina 50 77 172379 Pussy Cat Balls 2w
163Heinz Monty 47 77 169379 Pöbelbrüder
164Takacs Lydia 54 66 186383 Bürgerschützen Seelzew
164Kiene Almut 40 71 167383 BC Lucky Strikew
164Uysal Erol 58 92 164383 Delta Force
164Mente Sönke 44 72 170383 Calenberger Eurofighter
165Galuschka Patti 57 81 173387 Das A-verna-Teamw
165Tryzna Petra 47 80 164387 Out of Orderw
165Deptuller Thomas 41 79 159387 Droschken Driver
166Hedwig Claudia 67 94 169390 Delta Forcew
166Hasemann Irmgard 71 91 176390 Lohnder Flintenweiberw
167Röttger Edith 62 85 172392 Maschensextettw
168Wappenhans Jürgen 47 76 165393 Die Unos
168Rakruti Sabri 50 74 170393 Out of Order
169Traupe Andreas 49 83 159395 Werkfeuerwehr Honeywell
170Lutterbeck Bernd 39 66 165396 AXA Versicherung
170Garbe Ute 65 92 165396 Die 8 um Achtw
171Sahin Emin 38 67 162398 Bürgerstuben
171Ehlert Alexander 40 63 168398 Die Siebendreizehnhunderter
172Hornig Christa 72 87 175400 Blutstropfenw
172Pinkau Elke 51 70 171400 Das A-verna-Teamw
172Stiegler Horst 34 104 120400 BGC Seelze
172Kielhorn Christine 46 93 143400 Die Erikanerw
173Wiese Annegret 72 93 168404 Blutstropfenw
173Schreiber Vanessa 61 87 163404 GDL Seelzew
173Slakic Ilona 54 80 163404 Wilde Kugel 2w
174Schnur Hermann 48 59 177407 BC Lucky Strike
174Zimmermann Stefan 52 97 143407 Lohnder Esel
175Biester Dietmar 48 58 177409 AXA Versicherung
176Seegers Thorsten 48 70 164410 Hilfszug Seelze
176Gruhl Sebastian 51 76 161410 Die Unos
176Schröter Marcel 48 72 162410 Die Siebendreizehnhunderter
178Manlik Matthias 55 83 156413 Ortsfeuerwehr Lohnde
178Müller Dennis 58 72 170413 Firefighters Seelze
179Benkendorf Heike 48 90 141415 Keine Ahnungw
179Hackbarth Nathalie 60 68 175415 Die Zerhackerw
181Scupin Angelika 74 87 168417 Bürgerschützen Seelzew
182Trützschler Elke 53 81 152418 Sektkorkenw
184Mattheis Christiane 56 72 162419 Pussy Cat Ballsw
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184Christiansen Carmen 45 63 160419 Pussy Cat Ballsw
187Herbst Andreas 126 115 186421 Osbornekiller
188Thews Klaus 54 74 154422 Lohnder Esel
189Traupe Sabrina 64 64 173423 Werkfeuerwehr Honeywellw
189Gatz Stefanie 64 54 183423 Pussy Cat Balls 2w
189Fechner Detlef 72 95 150423 GDL Seelze
190Christiansen Ilona 56 83 145426 Pussy Cat Ballsw
195Buddensiek Carmen 47 50 164427 Tutti Fruttiw
199Hospodarz Ingeborg 76 73 166428 Bürgerschützen Seelzew
204Kubek Claudia 51 66 143429 Die YoungStarsw
205Hensler Marko 126 102 181430 Osbornekiller
207Neubert Christine 126 116 165431 MAKSISw
213Heine Carsten 126 88 187432 Werkfeuerwehr Honeywell
219Frisch Dirk 126 98 171433 Osbornekiller
229Reiche Manfred 43 0 176434 Böse Buben
243Tannigel Armin 126 74 171435 Schützengilde Dedensen
244Dettmer Corinna 126 64 180436 Die YoungStarsw
245Urban Petra 126 78 165437 Wilde Kugel 2w
269Slakic Simon 41 134 0438 Wilde Kugel 1
324Budow Dieter 38 76 0439 Bierbäuche
376Schmidt Hartmut 126 112 0440 Hilfszug Seelze
408Weigelt Andreas 46 0 0441 Die Genialen
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Unseren Sponsoren ...

1. Bürgermeister der Stadt Seelze
Detlef Schallhorn

Stadtratsfraktion der CDU

Stadtratsfraktion der SPD

Stadtratsfraktion der FDP

Stadtratsfraktion Bündnis 90 / Die Grünen

Rote Reihe 15
30926 Seelze / Gümmer
Tel:  05137 829631
Fax: 05137 829620
Email: buero@maler-altmann.de

www.maler-altmann.de

Bistro Vis á Vis
Bremer Straße 8
30926 Seelze
05137 6789



...einen herzlichen Dank!

Treffpunkt „Bei Olli“

natürlich auch allen mit einer Anzeige
in diesem Heft

Hannoversche Straße 51
30926 Seelze
05137 3181

Osterende 11
30926 Seelze / Kirchwehren
05137 50223

Huchthausen Pokale



Uwe Lindenblatt
Hannoversche Straße 30a
30926 Seelze

Tel: 05137/6970  Fax: 05137/6973



Ergebnisliste Dameneinzel 2010

Stadtpokal Seelzer Vereine

GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2010

Mannschaftsname

90Seegers Yvonne 40 124 1881 Die Namenlosenw

94Stempor Nadine 38 114 1922 Sekteulenw

94Thiele Sylvia 41 125 1842 MAKSISw

94Bobbert Tina 40 121 1872 Tutti Fruttiw

98Berghof Gabriele 49 128 1855 Die Pfiffigenw

99Bock Evelyn 51 123 1916 Lohnder Flintenweiberw

99Deuerling Uschi 30 115 1786 Sektkorkenw

101Skroblin Annette 49 122 1888 MAKSISw
102Hackbarth Nadine 47 116 1919 Die Zerhackerw

103Hampel Brigitte 48 128 17910 Lohnder Flintenweiberw

103Klein Nicole 32 108 18310 Sektkorkenw

106Röhrbein Anja 40 113 18312 Schützenverein Dötebergw

106Köller Gerlinde 33 104 18512 Die lustigen Gärtnerinnenw

107Wilkens Ute 40 112 18314 Nie ohne Ouzow

108Gierth-Sablow Veronica 40 105 18915 Lohnder Flintenweiberw

109Klein Petra 36 107 18216 Sektkorkenw

110Bittner Barbara 46 122 17617 Delta Forcew

111Stronk Petra 45 105 19118 Schützenverein Dötebergw

112Stempor Heidi 45 106 18919 Sekteulenw

112Lindemann Claudia 42 98 19419 BC Lucky Strikew
112Nowinski Diana 47 111 18619 Walking Girlsw

116Rudolph Regina 42 103 18522 BC Lucky Strikew

117Böhme Regina 37 98 18423 Maschensextettw

118Strehl Monika 55 113 18624 Die 8 um Achtw

118Scheidler Gisela 36 93 18724 Bürgerschützen Seelzew

119Engelhardt Regina 59 117 18526 Wilde Kugel 2w

120Ruther Christine 49 109 18227 Sekteulenw

120Karp Gabi 51 106 18727 Die Holzerw

120Walle Jessica 39 84 19727 Maschensextettw

121Harms Birgitta 38 102 17730 KC Tralafittiw

121Goralczyk Ilse 58 125 17430 Die Kiebitzbergerw

121Neugebauer Gerda 54 118 17730 Die Pfiffigenw
122Lehmann Sandra 44 107 17733 Minigolf Letterw

123Wojtczak Annemarie 47 107 17934 Walking Girlsw

123Dreyer Carola 39 99 17934 Das A-verna-Teamw

123Burzynski Ella 42 102 17934 Sektkorkenw

123Fricke Helgard 45 107 17734 Sekteulenw

124Bremer Renate 52 111 17938 Die Pistolerosw

124Krüger Ursula 37 93 18238 Ortsfeuerwehr Seelzew

124Trzewik Heike 51 108 18138 MAKSISw

124Kerkhoff Doro 53 113 17838 Die fidelen Sechsw

125Beneking Stephanie 42 106 17342 Die Pokalsiegerw

125Puchmüller Rita 46 102 18142 Die lustigen Gümmeranerw

126Eichstaedt Daniela 43 102 17744 Die Holzerw
127Münstermann Heike 39 95 17945 Handicap 5w
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2010

Mannschaftsname

127Hartung Notburga 50 113 17245 Blutstropfenw

127Systermans Tina 50 99 18645 Das A-verna-Teamw

127Kögel Elke 49 98 18645 Maschensextettw

127Schnur Beate 36 84 18745 BC Lucky Strikew

128Tscherniawsk Angelika 56 103 18750 Schützengilde Dedensenw
128Mietzner Petra 49 94 18950 Sechserpackw

128Zoller Stefanie 40 122 15250 KC Tralafittiw

128Bertram Gabi 50 104 18050 Die fidelen Sechsw

129Sieding Karen 43 96 18054 MAKSISw

129Rottmann Editha 55 110 17854 Sekteulenw

129Skotzki Marietta 50 109 17454 Die Pfiffigenw

130Schlusnus Brigitte 55 138 14957 Die Pfiffigenw

130Weindl Heidi 58 107 18357 Wilde Kugel 2w

130Weigelt Sandra 42 103 17157 Keine Ahnungw

131Budow Gisela 34 106 15960 Sektkorkenw

131Schallhorn Karin 41 87 18560 Nie ohne Ouzow

131Sikora Conny 42 93 18060 Die lustigen Gärtnerinnenw
131Svrcina Ingrid 31 98 16460 KC Tralafittiw

132Berndt Bettina 48 98 18064 Lohnder Flintenweiberw

132Schulz Evi 36 89 17764 Die lustigen Gümmeranerw

132Poeschel Vanessa 48 110 16864 Die fidelen Sechsw

133Hiller Jana 53 89 19367 Firefighters Seelzew

133Haarstik Karin 49 122 15667 Die Unosw

133Hohoff Andrea 44 100 17367 Die Pokalsiegerw

133Arndt Marlis 59 113 17567 KC Drunter und Drüberw

133Sieding Gesa 42 100 17167 MAKSISw

133Thiel Monika 61 119 17167 Die Pfiffigenw

133Görsdorf Anke 47 94 18267 Ortsfeuerwehr Lohndew

134Fitzner Karin 45 102 17174 Pussy Cat Balls 2w
134Seelandt Angelika 42 85 18574 Handicap 5w

135Kubek Gaby 55 90 19276 Sechserpackw

135Rimpel Angelika 47 109 16576 Handicap 5w

136Weigelt Gabi 43 90 17978 25 Tausendw

136Christiansen Alexandra 56 107 17578 Pussy Cat Ballsw

136Hermerding Ruth 69 118 17778 GDL Seelzew

136Ruhkopf Sabine 41 98 16978 Das A-verna-Teamw

137Lindemann Ronja 56 97 18482 Bürgerschützen Seelzew

138Harmsen Beatrice 43 89 17883 Maschensextettw

138Harms Andrea 39 87 17683 Naturfreunde Seelzew

139Deptuller Ela 44 91 17685 Droschken Driverw

139Giesche Gabriele 70 112 18185 Die Obentrautsw
139Herrmann Josi 44 98 16985 Keine Ahnungw

140Herrmann Heike 43 82 18388 Die fidelen Sechsw

140Kahle Wibke 43 89 17688 Das Möchtegern-Dutzendw

140Rehbock Corinna 51 93 18088 Die Pokalsiegerw

142Lorenz Gabi 52 91 18191 Maschensextettw

143Fischer Petra 48 94 17392 Die Rotenw

143Krummbein Heike 49 86 18292 Die Animateurew

144Bruns Dagmar 64 98 18494 GDL Seelzew

144Borkenhagen Canan 47 75 19094 Bürgerstubenw

145Hüter Simone 41 95 16396 Die Pistolerosw
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2010

Mannschaftsname

145Herbst Manuela 42 79 18096 Keine Ahnungw

145Heinz Betti 53 101 16996 Keine Ahnungw

146Holzki Conny 56 107 16599 Nie ohne Ouzow

146Elligsen-Reis Cornelia 60 93 18399 Wilde Kugel 2w

146Stalke Sabrina 52 81 18799 Das A-verna-Teamw
146Siegmund Brigitte 58 99 17599 Die Obentrautsw

147Wojatzke Ruth 51 93 173103 Walking Girlsw

147Funke Steffi 68 95 188103 Sechserpackw

147Runkel Ingrid 43 91 167103 Sekteulenw

148Bartz Cordula 55 93 176106 KC Drunter und Drüberw

148Haberstein Corinna 42 95 161106 Das Möchtegern-Dutzendw

148Berger Ursula 50 105 159106 Die Kiebitzbergerw

149Schüßler Claudia 61 98 176109 Die Rotenw

149Czadzeck Ute 52 92 173109 Die Holzerw

150Herrmann Birgid 43 85 170111 Keine Ahnungw

150Kubek Conny 60 95 177111 Die YoungStarsw

150Mietzner Bea 61 95 178111 Die YoungStarsw
150de Been Heike 47 82 177111 Die Erikanerw

151Fischer Birgit 45 80 176115 Die fidelen Sechsw

151Usedom Maren 53 84 180115 Delta Forcew

151Walther Marina 52 82 181115 Die Erikanerw

151Katz Elke 69 88 192115 Lohnder Flintenweiberw

152Schmitt Birgit 55 96 169119 25 Tausendw

152Waldt Linda 53 84 179119 Tauchspeziesw

153Gecergün Carmen 45 78 176121 Walking Girlsw

154Meinecke Sabine 56 92 172122 Blutstropfenw

154Schmedes Siegrun 68 100 176122 Treffpunkt bei Olliw

154Wagner Marion 63 94 177122 Tutti Fruttiw

154Deitche Irina 54 88 174122 Die lustigen Gärtnerinnenw
155Wojatzke Stefanie 47 76 178126 Walking Girlsw

156Gößeler Claudia 61 99 168127 Die Holzerw

156Mattich Monika 57 92 171127 Schützengilde Dedensenw

157Henning Petra 60 89 176129 Nie ohne Ouzow

157Seibt Sylvia 45 68 182129 Die fidelen Sechsw

157Reiter Gabriele 41 105 141129 Die Pfiffigenw

157Kutter Vera 62 101 166129 Die Unosw

158Korinth Jennifer 40 77 167133 Out of Orderw

158Bolte Andrea 42 72 174133 Droschken Driverw

159Klages Mirjam 45 73 175135 Tauchspeziesw

160Woitzik Irmtraut 59 82 179136 Die lustigen Gärtnerinnenw

160Bucher Jenny 55 87 170136 Die lustigen Gümmeranerw
162Krapp Martina 71 109 162138 Die Obentrautsw

163Donasch Anita 58 77 180139 Blutstropfenw

163van Veen Sabrina 50 77 172139 Pussy Cat Balls 2w

164Takacs Lydia 54 66 186141 Bürgerschützen Seelzew

164Kiene Almut 40 71 167141 BC Lucky Strikew

165Tryzna Petra 47 80 164143 Out of Orderw

165Galuschka Patti 57 81 173143 Das A-verna-Teamw

166Hasemann Irmgard 71 91 176145 Lohnder Flintenweiberw

166Hedwig Claudia 67 94 169145 Delta Forcew

167Röttger Edith 62 85 172147 Maschensextettw
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GesamtName Vorname Minigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                           Ergebnisliste Dameneinzelwertung 2010

Mannschaftsname

170Garbe Ute 65 92 165148 Die 8 um Achtw

172Kielhorn Christine 46 93 143149 Die Erikanerw

172Hornig Christa 72 87 175149 Blutstropfenw

172Pinkau Elke 51 70 171149 Das A-verna-Teamw

173Schreiber Vanessa 61 87 163152 GDL Seelzew
173Slakic Ilona 54 80 163152 Wilde Kugel 2w

173Wiese Annegret 72 93 168152 Blutstropfenw

179Hackbarth Nathalie 60 68 175155 Die Zerhackerw

179Benkendorf Heike 48 90 141155 Keine Ahnungw

181Scupin Angelika 74 87 168157 Bürgerschützen Seelzew

182Trützschler Elke 53 81 152158 Sektkorkenw

184Christiansen Carmen 45 63 160159 Pussy Cat Ballsw

184Mattheis Christiane 56 72 162159 Pussy Cat Ballsw

189Traupe Sabrina 64 64 173161 Werkfeuerwehr Honeywellw

189Gatz Stefanie 64 54 183161 Pussy Cat Balls 2w

190Christiansen Ilona 56 83 145163 Pussy Cat Ballsw

195Buddensiek Carmen 47 50 164164 Tutti Fruttiw
199Hospodarz Ingeborg 76 73 166165 Bürgerschützen Seelzew

204Kubek Claudia 51 66 143166 Die YoungStarsw

207Neubert Christine 126 116 165167 MAKSISw

244Dettmer Corinna 126 64 180168 Die YoungStarsw

245Urban Petra 126 78 165169 Wilde Kugel 2w

Inhaber: Helmut 

Gasterich

Bremer Straße 5

30926 Seelze

Telefon: 05137 50584
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Ergebnisliste Mannschftswertung 2011

Stadtpokal Seelzer Vereine

GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                          Ergebnisliste Mannschaftswertung 2011

Mannschaftsname

2181 Die strammen Feiglinge 108 408 568

2232 Pöbelbrüder 86 377 572

2303 Die Zerhacker 106 385 577

2444 KC Pille-Palle 91 400 533

2485 Böse Buben 117 403 552
2496 Die Steinläuse 104 375 566

2557 KC Kullerköppe 108 378 561

2598 KC Tralafitti 98 400 525

2619 Ortsfeuerwehr Seelze 102 375 552

26610 Die Vierte 110 377 553

26911 Gartenfreunde Klosterfeld 105 360 562

27112 Die Namenlosen 95 347 563

27413 Schützenverein Döteberg 121 361 572

28414 Die Siebendreizehnhunderter 120 374 548

28414 AXA Versicherung 106 355 553

28616 TUS Seelze 116 369 547

29017 Sechserpack 135 362 569
29218 Bierbäuche 95 345 544

29319 MARSCHALL BUBEN 142 398 537

29319 Minigolf Letter 100 340 553

29421 Lohnder Flintenweiberw 136 356 572

29622 Bürgerstuben 118 353 555

29622 MAKSISw 126 363 553

29824 Die Kiebitzberger 138 392 534

29824 Die Roten 143 387 544

30126 Die lustigen Gümmeraner 114 353 546

30227 Die Pistoleros 126 358 552

30328 Hubertus Schützengilde Lohnde 107 329 561

30529 Die Pfiffigenw 140 385 536
30529 Treffpunkt bei Olli 114 348 547

30631 Die Genialen 106 352 534

30732 Naturfreunde Seelze 114 342 551

30833 Sektkorkenw 96 330 544

31034 BGC Seelze 89 313 552

31235 Osbornekiller 134 354 554

31235 Die Pokalsieger 109 321 562

31437 Wilde Kugel 1 109 395 486

31638 Sekteulenw 126 333 563

31739 Löschknechte 118 339 548

31840 Die Kaputten 123 358 533

31840 Delta Force 129 347 550
31942 Die Obentrauts 126 353 540

31942 Die 8 um Acht 128 350 545

31942 Die Erikaner 113 334 546

32545 Die Animateure 125 321 565

32746 Handicap 5 122 335 546
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GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                          Ergebnisliste Mannschaftswertung 2011

Mannschaftsname

32746 25 Tausend 114 332 541

33148 Die Holzer 137 348 544

33849 Calenberger Eurofighter 136 340 544

34150 Dive Team Lohnde 120 325 540

34251 Nie ohne Ouzo 122 322 544
34552 Ortsfeuerwehr Lohnde 126 313 554

34753 Die fidelen Sechsw 133 327 545

34954 Hilfszug Seelze 115 317 535

34954 Bürgerschützen Seelze 132 301 568

34954 Schützengilde Dedensen 116 293 560

35057 Die Unos 137 351 522

35158 Maschensextettw 119 287 567

35359 BC Lucky Strike 118 285 566

35460 Das Möchtegern-Dutzend 122 323 531

35861 Firefighters Seelze 102 270 560

36362 Tutti Frutti 134 314 543

36863 Das A-verna-Teamw 130 296 552
37164 Walking Girlsw 139 311 543

37965 Die Unentschlossenen 142 340 509

38566 KC Drunter und Drüber 148 324 525

38667 Die lustigen Gärtnerinnenw 129 285 544

38968 Wilde Kugel 2w 171 317 551

39069 Keine Ahnungw 127 302 521

39470 Droschken Driver 123 277 538

40671 GDL Seelze 180 336 524

40671 Lohnder Esel 143 287 536

40973 Vis à Vis 122 319 480

41974 Werkfeuerwehr Honeywell 140 253 554

42575 Blutstropfenw 164 298 527
42676 Out of Order 134 269 525

44777 Pussy Cat Balls 2 149 253 535

45878 Tauchspezies 135 233 530

46779 Die YoungStarsw 172 256 535

48480 Pussy Cat Ballsw 157 262 497

30926 Seelze/Kirchwehren
Kirchwehrener Ring 4

Telefon (05137) 90 96 30 
Telefax (05137) 90 96 59
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Ergebnisliste Damenmannschaftswertung 2011

Stadtpokal Seelzer Vereine

GesamtMinigolf Kegeln SchießenPlatz

Stadtpokal Seelzer Vereine                                                Ergebnisliste Damenmannschaftswertung 2011

Mannschaftsname

2941 Lohnder Flintenweiberw 136 356 572

2962 MAKSISw 126 363 553

3053 Die Pfiffigenw 140 385 536

3084 Sektkorkenw 96 330 544

3165 Sekteulenw 126 333 563
3476 Die fidelen Sechsw 133 327 545

3517 Maschensextettw 119 287 567

3688 Das A-verna-Teamw 130 296 552

3719 Walking Girlsw 139 311 543

38610 Die lustigen Gärtnerinnenw 129 285 544

38911 Wilde Kugel 2w 171 317 551

39012 Keine Ahnungw 127 302 521

42513 Blutstropfenw 164 298 527

46714 Die YoungStarsw 172 256 535

48415 Pussy Cat Ballsw 157 262 497

Im Kanaleck 17
30926 Seelze OT Lohnde
Tel. (05137) 58 54 Fax 45 06
www.wesemann-elektrotechnik.de

Hannoversche Str. 15 A
30926 Seelze
05137 8747390
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Leitung:

Anmeldung und Einteilung:

Finanzen:

Michael Lorenz
Birkenweg 14
30926 Seelze
Tel.:05137/5459

Carola Dreyer
Wilkeningstr. 2
30926 Seelze - Letter
Tel.:0511/70038896

Frank Kaiserschatt
Am Wachweg 16
31515 Wunstorf
Tel.: 05031/9697228

Durchführung & Auswertung:

Technik, Auswertung und Internet:

Claudia Lindemann
Goltermannstr. 17
30926 Seelze
Tel.: 05137 / 50183

Martin Sablowski
Lohnder Str. 32 G
30926 Seelze
Tel.: 05137 / 5898 ( AB )

Claas Harmsen
Möllerkamp 13b
30926 Seelze - Letter
Tel.: 0 511 / 4850572

info@stadtpokal-seelze.de

Der Stadtpokal Seelzer Vereine e.V.:

www.stadtpokal-seelze.de




